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79 Otros Ingresos $0.00 $8,000.00 $8,000.00 $12,710.00 $12,710.00 $0.00 158.87 %

79-02 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $0.00 $8,000.00 $8,000.00 $12,710.00 $12,710.00 $0.00 158.87 %

      Otros Ingresos no Presupuestales $0.00 $8,000.00 $8,000.00 $12,710.00 $12,710.00 $0.00 158.87 %

        Venta de Licitaciones Públicas $0.00 $8,000.00 $8,000.00 $12,710.00 $12,710.00 $0.00 158.87 %

          SERVICIOS ECOLOGICOS DEL MAYAB S DE RL DE CV $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00 100.00 %

          ENTORNOS PUBLICITARIOS HENA $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00 100.00 %

          Toka Internacional S.A.P.I de C.V. $0.00 $0.00 $0.00 $4,710.00 $4,710.00 $0.00 0.00 %

          Admón y Servicios Cevilamp $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00 100.00 %

          Provisional Jasen $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00 100.00 %

81 Participaciones $23,582,021.00 -$2,235,224.91 $21,346,796.09 $19,994,425.63 $19,691,581.20 $302,844.43 92.24 %

    Fondo General de Participaciones 2024 $0.00 $1,176,777.76 $1,176,777.76 $1,176,777.76 $1,176,777.76 $0.00 100.00 %

      Servicios Personales FGP 2024 $0.00 $1,039,277.76 $1,039,277.76 $1,039,277.76 $1,039,277.76 $0.00 100.00 %

      Ayudas Sociales FGP 2024 $0.00 $137,500.00 $137,500.00 $137,500.00 $137,500.00 $0.00 100.00 %

    Impuesto Especial sobre Producción y Servicios 2024 $0.00 $218,061.95 $218,061.95 $218,061.95 $218,061.95 $0.00 100.00 %

      Servicios Generales IEPS 2024 $0.00 $80,561.95 $80,561.95 $80,561.95 $80,561.95 $0.00 100.00 %

      Ayudas Sociales IEPS 2024 $0.00 $137,500.00 $137,500.00 $137,500.00 $137,500.00 $0.00 100.00 %

    particpaciones de gasolina y disel 2024 $0.00 $1,221,817.67 $1,221,817.67 $1,221,817.67 $1,221,817.67 $0.00 100.00 %

      SERVICIOS PERSONALES PGyD 2024 $0.00 $1,221,817.67 $1,221,817.67 $1,221,817.67 $1,221,817.67 $0.00 100.00 %

    Fondo de Fiscalizacion y Recaudación (FOFIR) 2025 $6,117,785.00 -$3,025,000.00 $3,092,785.00 $2,700,955.00 $2,700,955.00 $0.00 87.33 %

      Materiales y Suministros FOFIR 2025 $1,075,000.00 $0.00 $1,075,000.00 $1,041,800.00 $1,041,800.00 $0.00 96.91 %

      Servicios Generales FOFIR 2025 $2,017,785.00 $0.00 $2,017,785.00 $1,659,155.00 $1,659,155.00 $0.00 82.22 %

      Ayudas Sociales FOFIR 2025 $3,025,000.00 -$3,025,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

    Impuesto Especial sobre Producción y Servicios (IEPS) 2025 $921,733.00 -$61,458.32 $860,274.68 $844,863.05 $844,863.05 $0.00 98.20 %

      Servicos Generales IEPS 2025 $921,733.00 -$336,458.32 $585,274.68 $569,863.05 $569,863.05 $0.00 97.36 %

      Ayudas Sociales IEPS 2025 $0.00 $275,000.00 $275,000.00 $275,000.00 $275,000.00 $0.00 100.00 %

    Fondo General de Participaciones 2025 $16,212,538.00 -$1,730,825.97 $14,481,712.03 $13,591,548.20 $13,288,703.77 $302,844.43 91.76 %

      Servicios Personales FGP 2025 $16,212,538.00 -$2,950,816.77 $13,261,721.23 $12,399,367.48 $12,096,523.05 $302,844.43 91.21 %

      Servicios Generales FGP 2025 $0.00 $257,490.80 $257,490.80 $229,680.72 $229,680.72 $0.00 89.19 %

      Ayudas Sociales  FGP 2025 $0.00 $962,500.00 $962,500.00 $962,500.00 $962,500.00 $0.00 100.00 %

    Participaciones  de Gasolina y Disel (PDG) 2025 $329,965.00 -$275,000.00 $54,965.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Servicios Generales (PDG) 2025 $54,965.00 $0.00 $54,965.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      ayudas Sociales (PDG) 2025 $275,000.00 -$275,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

    Fondo de Impuesto Sobre la Renta (FISR) 2025 nuevo $0.00 $240,402.00 $240,402.00 $240,402.00 $240,402.00 $0.00 100.00 %
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      materiales y Suminsitros FISR 2025 NUEVO $0.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $0.00 100.00 %

      Servicios Generales FISR 2025 NUEVO $0.00 $140,402.00 $140,402.00 $140,402.00 $140,402.00 $0.00 100.00 %

82 Aportaciones $68,318,271.00 $1,557,040.09 $69,875,311.09 $69,875,311.09 $69,875,311.09 $0.00 100.00 %

    FAETA 2025 $68,318,271.00 $1,557,040.09 $69,875,311.09 $69,875,311.09 $69,875,311.09 $0.00 100.00 %

      Servicios Personales FAETA 2025 $44,327,844.00 $1,557,040.09 $45,884,884.09 $45,884,884.09 $45,884,884.09 $0.00 100.00 %

      Materiales y Suministros FAETA 2025 $4,303,090.00 $0.00 $4,303,090.00 $4,303,090.00 $4,303,090.00 $0.00 100.00 %

      Servicios Generale FAETA 2025 $8,887,487.50 $0.00 $8,887,487.50 $8,887,487.50 $8,887,487.50 $0.00 100.00 %

      Ayudas Sociales FAETA 2025 $10,799,849.50 $0.00 $10,799,849.50 $10,799,849.50 $10,799,849.50 $0.00 100.00 %

83 Convenios $0.00 $4,656,696.00 $4,656,696.00 $3,765,540.00 $3,765,540.00 $0.00 80.86 %

    Autorizado Ramo XI 2025 $0.00 $4,656,696.00 $4,656,696.00 $3,765,540.00 $3,765,540.00 $0.00 80.86 %

      Ayudas Sociales Ramo XI 2025 $0.00 $4,656,696.00 $4,656,696.00 $3,765,540.00 $3,765,540.00 $0.00 80.86 %

84 Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal $0.00 $3,054,616.55 $3,054,616.55 $3,054,616.55 $3,054,616.55 $0.00 100.00 %

    Impuesto Sobre Automóviles Nuevos 2024 $0.00 $275,000.00 $275,000.00 $275,000.00 $275,000.00 $0.00 100.00 %

      Ayudas Sociales ISAN 2024 $0.00 $275,000.00 $275,000.00 $275,000.00 $275,000.00 $0.00 100.00 %

    Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal 2025 $0.00 $2,779,616.55 $2,779,616.55 $2,779,616.55 $2,779,616.55 $0.00 100.00 %

      Servicios Personales INCENTIVOS DDLCF 2025 $0.00 $1,267,116.55 $1,267,116.55 $1,267,116.55 $1,267,116.55 $0.00 100.00 %

      Ayudas Sociales INCENTIVOS DDLCF 2025 $0.00 $1,512,500.00 $1,512,500.00 $1,512,500.00 $1,512,500.00 $0.00 100.00 %

91 Transferencias y Asignaciones $35,215,600.00 $27,500.00 $35,243,100.00 $35,227,500.00 $35,227,500.00 $0.00 99.95 %

    Recurso de Libre Disposición de Origen Estatal 2025 $35,215,600.00 $27,500.00 $35,243,100.00 $35,227,500.00 $35,227,500.00 $0.00 99.95 %

      Servicios Generales RLD 2025 $35,215,600.00 $27,500.00 $35,243,100.00 $35,227,500.00 $35,227,500.00 $0.00 99.95 %

Total $127,115,892.00 $7,068,627.73 $134,184,519.73 $131,930,103.27 $131,627,258.84 $302,844.43 98.31 %

Page 2


